



Faktúra

FV19050

OBEC TOMÁŠIKOVO 925 04 TOMÁŠIKOVO 319	
Datum: 14.12.2019	
Evidenčné číslo:	Číslo spisu: F 6172019
Príloha listy: prevodom	Vybavuje: [signature]

Platba:
Doprava:Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / t'archopise).Odberateľ:
OBEC Tomášikovo92504 Tomášikovo
Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 13.12.2019	konštantný: 0008
splatnosti: 12.01.2020	variabilný: 19050
NIE SME PLATITEĽIA DPH	špecifický:
Bankový účet	
číslo: 4210289007 / 3100	
IBAN: SK46 310 0 00 00 0 042 1028 900 7 SWIFT: LUBASKBX	

Konečný príjemca
OBEC Tomášikovo
92504 Tomášikovo
Slovensko
IČO: 306223
DIČ: 2021197255
IČ DPH:

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	Cena celkom
NVR32 kanál. dátový tok, 4K HDMI, VGA výstup		1,00	ks	748,00	748,00
kamera 8 MPX		13,00	ks	298,00	3 874,00
konzola na stĺp		4,00	ks	38,00	152,00
konzola na stĺp		2,00	ks	25,00	50,00
3,5 HDD 6,0TB		2,00	ks	190,00	380,00
PoE switch 4P		7,00	ks	120,00	840,00
PoE switch 5P		1,00	ks	170,00	170,00
ostrovny systém pre kamery		1,00	ks	450,00	450,00
Infosec X5 900W 1600VA		1,00	ks	178,00	178,00
kábel FTP		300,00	m	0,42	126,00
Microtic 5Ghz		4,00	ks	45,00	180,00
prepäťová ochrana		13,00	ks	10,00	130,00
rozdávzač		1,00	ks	130,00	130,00
rozdávzač		6,00	ks	70,00	420,00
elektroinštalačný materiál		1,00		175,00	175,00
spotrebný materiál		1,00		170,00	170,00
kotviaci materiál		1,00		120,00	120,00
optický spotrebný materiál		1,00		560,00	560,00
prípojenie kamier na optickú sieť		1,00		590,00	590,00
prenájom plošiny		1,00		530,00	530,00
práca-montáž, kabeľáž, príprava el. príj., oživenie sy		1,00		2 500,00	2 500,00

prevzaté: 13.12.2019 [signature]

Zaokrúhlenie: 0,00

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: 12 473,00 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 12 473,00



PAY by square

**Jozef Nyári - N SYSTEM**

925 04 Tomášikovo 331

IČO: 46 746 11, DIČ: 1030156534

tel.: 0904371731

Pečiatka a podpis